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Österåkers kommun väljer Mobyson Trygg som 
säkerhetslösning för sin personal 
 
 
Österåkers kommun väljer att byta ut samtliga sina befintliga personlarm till Mobysons 
säkerhetslösning, Mobyson Trygg. Ordervärdet uppgår  till ca 950.000 SEK. 
 
Mobyson Trygg är ett komplett personlarmspaket med GPS-positionering och direktkoppling till 
SOS Alarm. Larmet ger ökad trygghet om du arbetar ensam eller utsätts för riskfyllda 
situationer där det kan kännas bra att det finns möjlighet att kunna larma och få den hjälp som 
behövs. Genom att använda Mobyson Trygg har du möjlighet att hyra larmenheterna under 24 
eller 36 månader. I paketet Mobyson Trygg ingår förutom enhet även utbildning, utbytespool, 
teknisk support, SOS Alarm och Telia abonnemang, webbaserat beställnings- och 
administrationsverktyg. 
 
 
- Personlarmspaketet innebär en trygghet för oss i och med vetskapen om att eventuella larm 
från vår personal sker med säker teknik och tas emot av en professionell organisation. 
Dessutom underlättas administrationen avsevärt med detta helhetskoncept, tycker Jenny 
Johansson, säkerhetssamordnare i Österåkers kommun.  
 
- Att Österåkers kommun väljer att byta ut samtliga sina enheter till Mobyson Trygg är ett bevis 
att våra säkerhetslösningar passar svenska företag  och bidrar till att våra kunder får 
säkerhetslösningar som är bestående, säger Berndt Karlsson, VD för Mobyson AB. 
 
- Med Mobyson Trygg kan fler offentliga förvaltningar på ett enkelt och kostnadsmedvetet sätt 
säkerställa trygghet för personal som arbetar i utsatta situationer, säger Johannes Jacobsson, 
ansvarig för Mobysons säkerhetsförsäljning. 
 
 
  
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Berndt Karlsson, VD, Mobyson AB 
Tel:+46 709 666 055, e-post: berndt.karlsson@mobyson.se 
 
Johannes Jacobsson, Security Sales Manager, Mobyson Business Solutions AB 
Tel: +46 704 626 262, e-post: johannes.jacobsson@mobyson.se 
 
 
Om Mobyson AB (publ.) 
Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till telekomsektorn. Mobyson erbjuder IT-lösningar för att 
optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, växlar och tillhörande tjänster. Företaget 
har ca 50 medarbetare i Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret ligger i Solna och Mobyson har verksamhet i 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Oslo och Helsingfors. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen Small Cap 
sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.se  


